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SkiStar i samarbete med Luxcuper och We
Love Football – lanserar ny fotbollscup i
fjällen; Sälen Summer Games 2026

I ett unikt samarbete går SkiStar och Luxcuper och We Love Football samman
för att lansera en helt ny fotbollsfest i den svenska fjällvärlden – Sälen
Summer Games. Cupen, som vänder sig till barn och ungdomar, kommer att
spelas i Sälen sommaren 2026 med start den 12 juni.

Sälen Summer Games blir en fotbollscup utöver det vanliga – där idrott,
fjällmiljö och upplevelser samverkar för att skapa en oförglömlig



sommarvecka för deltagare och deras familjer. Med Sälenfjällens storslagna
natur som kuliss får lagen inte bara chansen att tävla på välanpassade planer,
utan också ta del av aktiviteter och äventyr i samarbete med SkiStar.

– Vi är väldigt glada att tillsammans med Luxcuper och We Love Football
kunna utveckla vår året runt verksamhet med fotbollscuper för barn och
ungdomar i Sälen, säger Mathias Lindström, kommersiell direktör i SkiStar.

SkiStar kommer att bidra med ett starkt värdskap, många fina
boendealternativ och ett stort aktivitetsutbud vid sidan av fotbollen, såsom
äventyrsbad, bowling, summerski och klätterpark, omgivet av den fantastiska
fjällmiljön – optimalt för både idrott och återhämtning.

Luxcuper och We Love Football, som är kända för sina kvalitativa
sportevenemang, både under sitt eget varumärke och tillsammans med andra
föreningar och partner, erbjuder ungdomar möjligheten att delta i
välorganiserade turneringar, där fokus ligger på utveckling, gemenskap och
spelglädje.

– Vi vill skapa en cup som kombinerar fotbollens glädje med allt det som
fjällen har att erbjuda. Tillsammans med våra partners vill vi bjuda in till en
helhetsupplevelse för hela familjen, säger representanter från Luxcuper och
We Love Football.

Sälen Summer Games siktar på att bli ett återkommande evenemang med
skandinavisk dragningskraft, där fokus ligger på gemenskap, rörelseglädje
och hållbara upplevelser.

Kickstart med nytt evenemang

För att kickstarta satsningen arrangeras det fartfyllda evenemanget "Top of
the Hill" den 5–6 juli 2025 i Hammarbybacken, Stockholm. Här bjuds barn
födda 2011–2016 in till 3v3-spel i mindre planer med sarg – en mix av
streetfotboll, glädje och gemenskap. Varje lag garanteras minst fem matcher,
och området erbjuder dessutom aktiviteter som trampoliner, SummerSki,
Mountain Coaster och klätterpark.

Anmälan



Anmälan för Sälen Summer Games öppnas upp under eventet Top of the hill
den 5 juli.

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm,
segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,
Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal
och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av
skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av
hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är
SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda
fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter,
produkter och tjänster av högsta kvalitet. 
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